Администрация                                                                                ПРОЕКТ                                                                                       муниципального района Кинельский

             Самарской области

      Постановление

от _________________________№____________

                       г. Кинель
	Об отмене постановления администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 18.11.2014 №2259  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, и бесплатное предоставление им в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной и не разграниченной государственной собственности»

          Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 48 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 18.11.2014 №2259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, и бесплатное предоставление им в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной и не разграниченной государственной собственности».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».

               Глава
 муниципального района
           Кинельский

Н.В. Абашин
Синельникова  21145